horario de oficina, y en el perfil del contratante (http://www.mentrida.es/ayuntamiento/htl/perfil.htm). 
Teléfono: 918177002.

5.- Presentación de proposiciones: 
Veinte días naturales, contados desde el día siguiente al de la publicación de este anuncio en el 

“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.
6.- Tipo de licitación: 
Canon de cuarenta y dos mil euros al alza (42.000 euros) por cada temporada distribuidos de la 

siguiente forma:
Aprovechamiento cinegético: 35.000,00 euros, I.V.A. incluido.
Aprovechamiento de pastos: 7.000,00 euros (exento de I.V.A.).
7.- Criterios de adjudicación: 
Único: mayor canon ofrecido.
8.- Solvencia técnica: